2025年柳南区卫生健康局游泳场所

国家“双随机”抽检结果公示
为切实加强柳南区游泳场所的卫生管理，防止传染病的发生，保障市民游泳卫生安全，根据《国家疾控局综合司 国家卫生健康委办公厅 国家中医局综合司关于印发2025年国家随机监督抽查计划的通知》（国疾控综监督二函〔2025〕100号）、《自治区卫生健康委办公室 自治区疾控局办公室 自治区中医药局办公室关于印发2025年广西实施随机监督抽查计划的通知》和《柳州市卫生健康委关于印发2025年柳州市随机监督抽查计划的通知》的文件要求，我局对国家双随机抽取的我辖区游泳场所单位进行监督检测。根据国家随机监督抽查任务清单，共抽取我辖区游泳场所15家，现将抽检结果予以公示，详见附件。

特此公告。

柳州市柳南区卫生健康局
                                2025年12月23日
附件
2025年柳南区游泳场所国家“双随机”抽查结果公示
	序号
	抽检对象
	被监督单位
	经营地址
	检测项目
	抽测结果
	不合格检测项目
	采取措施

	1
	游泳场所
	柳南区游吧游泳馆
	柳南区银山街道柳邕路273号内L区
	1、游泳池水PH、浑浊度、尿素、游离性余氯、菌落总数、大肠菌群；2、浸脚池水游离性余氯。3、室内空气质量

	不合格
	游离性余氯、尿素、菌落总数
	当场下达卫生监督意见书，责令限期改正；经整改后复查，合格

	2

	游泳场所
	柳州亿博体育场馆管理有限责任公司
	柳南区潭中西路19号金绿洲如意家园未来水世界负一层5号第8117号

	合格
	/
	/

	3
	游泳场所
	柳州市铁二中学
	柳州市和平路4号

	合格
	/
	/

	4
	游泳场所
	广西鸿腾体育文化传播有限公司
	柳南区航星路3号融创九棠府
	1、游泳池水PH、浑浊度、尿素、游离性余氯、菌落总数、大肠菌群；2、浸脚池水游离性余氯。
	不合格
	游离性余氯、PH值
	当场下达卫生监督意见书，责令限期改正；未进行整改，予以警告的行政处罚

	5
	游泳场所
	柳州市青树体育有限公司
	柳南区柳工大道1号柳工颐华城30栋2单元21-4号

	不合格
	尿素
	当场下达卫生监督意见书，责令限期改正；未进行整改，予以警告的行政处罚

	6
	游泳场所
	柳州亿博游乐园有限责任公司
	柳南区革新六区18号

	不合格
	游离性余氯、尿素、菌落总数
	当场下达卫生监督意见书，责令限期改正；经整改后复查，合格

	7
	游泳场所
	柳州市龙泉银山游泳场
	柳州市旧机场航一路

	合格
	/
	/

	8
	游泳场所
	柳州市铸业物业服务有限公司
	柳州市西环路5号中山花园内

	合格
	/
	/

	9
	游泳场所
	柳州市飞奕体育设施有限公司柳南分公司
	柳州市柳南区潭中西路33号香颂诺丁山4栋7-3号

	合格
	/
	/

	10
	游泳场所
	柳州市柳南区浪花游泳池
	柳南区潭中西路15号富丽家园小区内

	合格
	/
	/

	11
	游泳场所
	柳州市柳南区宏城绿都游泳场
	柳州市航二路17号宏城绿都小区

	合格
	/
	/

	12
	游泳场所
	柳州市荣和里体育健身有限公司
	柳南区瑞龙路88号荣和公园里4号楼1楼

	合格
	/
	/

	13
	游泳场所
	柳南区泳远游健身馆
	柳州市航生路18号11栋1-4号门面

	合格
	/
	/

	14
	游泳场所
	广西祺祥体育发展有限公司（龙湾游泳馆）
	柳州市潭中西路北一巷6号川海·汇景龙湾21栋

	合格
	/
	/

	15
	游泳场所
	柳南区彩虹佳游泳场
	柳州市瑞龙路综合市场内南面土地（原停车场内）

	合格
	/
	/